
¥MěSto Litvínov |ů|||:|||ll|ll[||I|Ull|l[|l|l|l
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov . MELTX016B44R
odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
Č].'

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/46534/2025

12.06.2025

ZPS Stavební s.r.o.
Dolní Jiřetín 13
434 01 Horní jiřetín

lČ: 080 12 202
DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 092/2025 (KT/13758/25/12)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka cena/ks ks Cena celkem Cena celkem
bez DPH s DPH

Výměna podlahové krytiny 315 649,62 1 315 649,62 381 936,04

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem 315 649,62 381 936,04

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému
registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF obnova

Místo plnění: ZŠ Ruská 2059, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytováni služeb):

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

Pozn.: Přesný termín realizace domluvte s p. ředitelkou

NE

1.7.2025

25.8.2025

V Litvínově dne: 12.06.2025

1.mistostarosta
Operaci schvaluji: Karel Rosenbaum

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji:

MěsE ©
odbor mki em,

Dne: 12. 6. '2025 Podpis,

Dne: 12.06.2025 Podpis:

Dne: 12.06.2025 Pod,is:

Tel.: "420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601: Url: www.mulitvinov.cz: E-mail: pQdate|na@mu|itvinw.Q
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s,, č. ú. 19-0000921491/01 00

\\'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výměna podlahové krytiny na chodbě ZŠ Ruská (30X30)

KSO:
Místo: ZS Litvínov, Ruská

Zadavatel:
město Litvínov

Zhotovitet

IM n

' l )\ ( "m,, "L E ' l' "

"===

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 5. 2025

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢·
DIČ:

Základ daně Sazba daně
315 649,62 21,00%

0,00 12,00%

V CZK

315 649,62

výše daně
66 286,42

0,00

381 936,04

Projektant Zpracovatel

Datum a_podpis_ , Razítko Datum a podpis'. ___ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a pocipis:. . , ,. Razítko Datum_a podpis: _ _ _ __ _ Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výměna podlahové krytiny na chodbě ZŠ Ruská (30X30)

Místo: ZS Litvínov, Ruská

Zadavatel: město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 18. 5. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 6

1 K 612135000

PP

Onlňo PSČ

2 K 612311131
PP

Oním PSČ

P

W
W

D 997
3 K 997013211

PP

Online PŠC

4 K 997013501w

PP

5 K 997013509w

PP

W

6 K 997013631

PP

Online PSČ

D 998
7 K 998018001

PP

OMlne PSČ

D PSV

D 734
8 K 734290911

PP
Onlino PŠC

D 735
9 K 735494811

PP

Online PSČ

, 10 ; K 735110912
PP

Online PSČ

11 K 735111810
PP
Online PSČ
W

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou ti m2

,do 10 mm
Vyrovnáni nuwnosti podkladu vnitřnich omítaných ploch maltou, tí do
10 mm vápennou stěn

W$ 2025 01/6Ĺ2I3SQQQ

vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2
vápenný štuk vnitřních pbch tbuštky do 3 mm svislých konstrukcl stěn

URS
Pbznámka k
- CjWYä omfPk nad SOklíky db 20 cm
(41+2+41+5+25)"0.2

Součet

Doprava suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m ručně
Vni|ro$faveNšml doprava sull a vybouraných hmot vodorovné do 50 m s
naloZenlm ručné pro budovy a haly výšky do 6 m
http3.'//wdm/nkY.U*-u//rem/CS (/RS 2025 Oi/997013211
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vyboljrgných hmot ria skíá&u nebo meziskládku so
sloZenkn, na vzcWenosl do 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t

ĹZKD 1 km přes 1 km
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
sĹoženÍm na vzdábnost Pfipkatok k ceně za každý da|š: započatý 1 km
přes 1 km
8,407°15 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t l
poplalek za uloženi slavebniho odpadu na (skládkovné)
směsného slavebnMo a demoličniho zatliděného do Katabqu odpadů
pod kódem 17 09 04
https;//pWm/nkY.ur.s.cz/icem/CS urs ms Q1/997013631

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t
Přesun hmot pm budovy občanské výstavby. bydlení, výrobu a služby
ruční (bez uŽili mechanizace) vodorovná dc»ravni vzdálenost do 100 m
pro budovy s jaicoukoliv nosnou konstmkcí vÝSkv do 6 m
https://padm/nkY.Urs.cE/item/CS URS ?Q2S Q1/998078QO1

Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápěni - armatury
výměna těsnění u šroubenl armatur závitových přes g
1/2doG1 kus
Opravy armatur závilovýcn výměna |ě5nen{ u šroubení do G 1

URS ms 01/734290911

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Vypuštěni vody z otopných těles , m2
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohliváků, zásobníků a
nádrŽi
https'//poclmmkYAľr5.czarem/cs urs 2Q25 oľ/Z35494811

Rozpojení tělesa otopného tepbvodnlho kus
Opravy otopných lěks článkových hthových rozpojeni otopného tělesa
tepbvodniho
htWupodmlnkíur5.cz/ttem/CS urs 2025

Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2
Dommtáž otopných téhs litinových článkových

URS 2025 1810
(1'0,6)"10

315 649,62

46 278,55
15 777,60

22,800 499.00 11 377,20

22,800 193,00 4 400,40

22,800
22,800

29 575,83
8,407 998,00 8 390,19

8,407 100,00 840,70

126,105 10,00 1 261,05

126,105

8,407 2 270,00 19 083,89

925,12
0,472 1 960,00 925,12

242 851,07
1 596,00

12,000 133,00 1 596,00

8 181,00
6,000 29,50 177,00

10,000 144,00 1 440,00

6,000 46,40 278,40

6,000

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód

, 12 K 1735119140
PP
Online PSČ

13 K :735191910
PP

Online PŠC

) 14"'K :6:491851w

PP

15 K '766695212w

PP

16! M 61187176

PP

17 K 998766121

PP

D 771
18 K 771111011w

PP

19 K 771121011w
PP

20 K 771121027

PP

Omine PSČ

21 ' K 771151022

PP

Onlhe PŠC

22 K '771161011

PP

Online PSČ

l 23 M I 59054164
PP
W

24 K 77147381Ow
PP
W
W

25 K 771474113

PP

Onhne PSČ

26 M 59761128

PP

W

27 K |771571810w
PP

, 28 K 771574416w

Popis MJ

jMontáž otopného tělesa litinového článkového m2
Otopná tělesa litinová montáZ těles čláňKwých

UN Q1/735119140

Napuštěni vody do otopných těles m2
Ostatní opravy otopných těles napuštěni vody do otopného systWu
včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těkis

URS ?Q2S QÁ/7351919ĹQ

Konstrukce truhlářské
jDemontáž prahů dveří jednokřľd|ových kus .
DemontáZ ostatNch truhlářských konstrukci prahů dveří jednokřídlových

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do l kus
10 an

'Montáž astatnich truhlářských konstrukci prahů dvďí jednokfidlových.

šířky ch 100 mm
práh dvďnl dňmNný dubový ti 20mm dl 92Omm š kus
100mm
práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dl 920mm š 10Qmm
|Přesun hmot tonážni pro Kce truhlářské ruční v t
objektech v do 6 m
Přesun hmot pm konstrukce truhlářSké stanovený z hmotnosti
pMunovaného materiálu v®orovná dopravní vzdálenost do SQ m ruční
(bez uZřti mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby i m2
Příprava podkladu před prwedením Qlažby vySáti podlah

|Nátěr penetrační na podlahu )"m2 j

Příprava pQdkŔdu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Broušení stávajícího podkladu př"ed poŘládkou dlažby
m2

diamantovym kotoučem
Příprava podkladu plbd provedením diaZby txQůŠěni podlah stávajiciho
podkladu pro odstranénl nemv nostľ (diam antovým kotoučem)

hrrp$://pQdmm.un,'mtem/cs urs 2025 01/771121027
Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti přes 3 "

m2 ,
'do 5 mm l
'Ňiprava podkladu před provedením d|=y samonivelačni stěrka min.
pevnosti 30 MPa, lbušťky přes 3 do 5 mm
hľŤp"//pQdm/r)kY.ur5.a//tem/C5 URS 2025 QĹ/77ĹLS1022
MonĹáž profilu dilatäčn[ spáry bez izolace v rovině

m ,jdlažby
Příprava podkladu před dlažby montáž proňlu diiatačnÍ
spáry v rovině dlažby

URS

profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE ti 10mm m
profi! s tjQCňimi díly z PVC/CPE ti iOmm
20"1,1 'Přepočtené koeficientem množsNi

'Demontáž sokliků z dlaždic keramických lepených
rovných m
Demontáž sokjiků z dlaZdic keramických lepených rovných
(41"2+41"5"25)

Součet
Montáž soklů z dlaždic keramiCkých rovných lepených [ m

cementovým Rexibilnim lepidlem v přes 90 do 120 mm
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým nex|b||nim
lepidlem rovných, výšky 90 clo 120 mm

URS 2025 01/771474113

dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch '
h/adký/matný tl do 10mm přěs 9 do 12ks/m2 m2
d|aba keramická shnutá nemrazuvzdomá R9ĹA pcyvrch hladký/matný ti
do 10mm přes 9 do 12ks/m2
114"0,15

bemontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2
Ĺmalty
DemontáZ podlah z dlaZdic keramocých kladených do malty.,

|Montáž podlah keramických hladkých lepených
kementovým flexibilnim lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2

MontáŽ podlah z diaždc keramických lepených cementovým Rexibilnim
lepidkm hladkých, tlouštky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch 'i m2jh/adky/matny ti do 10mm přes 9 dO 12ks/m2
dlažba kEmmická slinutá ríemrazuvzckjmá R9/A povrch hla&ýhnatný ti
do 1Omm přes g do 12ks/m2
94,8"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy spárováni silikonem m

Množství j.oena [czlq Cena celkem [CZK] '

6,000 1 030,00 6 180,00

6,000j 17,60| 105,60
,

1 763,28
6,000 25,cKj 150®

6,000j 50,00 30O,OO|
_

6,000 216,00! 1 296,00,

0,008 2 160,00 17,28

219 537,44
94,800j 10,00 948,00

94,800 30,00j 2 844,00,

94,800j 334,00 31 663,20

94,800 448,00 42 470,40

l
20,000 35,80 716,00'

22,000 197,00, 4 334,00

22,000

114,000

114,000
114,000

114,000

20,00 2 280 00|

164,00 18 696,00

PP

29 M i59761128

PP

W
30 ! K i771591115

17,100 478,00 ' 8 173,80 ,

17,100
94,800j 50,00! 4 740,00

94,800 280,00 26 544,00

104,280 l 478,00 49 845,84

104,280

114,000. 53,10| 6 053,40]

Strana 3 z 4



r

PČ Typ Kód

PP
ONím PŠC

31 K j771591184

PP

Online PSČ

P

32 K 1771592011

PP

Odňa PSČ
_

33 K 998771121

PP

OMne PSČ

D 783
34 K 783000101

PP

Onlhe PSČ

35 M 58124838
PP
W

36 , K 783813101
PP
Onhne PŠC

37 K 783817421

PP

Onhne PSČ

38 K . 783942251

PP

Onlhe PŠC

D HZS
39 l K HZS1292

PP

OnIM PŠC

P

! 40 M 5922446.1
PP

P

41 k p1zs1292
PP

Onlhe PŠC

P

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podlahy - dokončovad práce spHováni siňkonem
UfS 2025

Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 114,000 '100,00 11 400,00
'Podlahy - dokončovacf práce p'acnějšl řezánl dlaždic kemmických

rovné
urS ,?Q25

Fbznámka k pďo2e
- /bzán/ sok//ků
lČištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po

. . . m2 94,800 29,70j 2 815,56i.ÉoloZe.ni dlažby chenckymi prostředky _ _ _ j
pioch pc položeni dažby podlah mbo schodišť

chemtkýml prostfédky
URS ?0?5 Q1/771592011

Přesun hmoi"ionážnl pro podlahy z dlažaic ručnl v t : 4,063 1 480,00 6 013,24
objektech v do 6 m

hmot pro podlahy z dfúdic sIanovený z hmotnosti
munovaného materdlu vo®rovM doyavnl vzdákncM do SO m ruční
(bez užili mechantzace) v obieklech vYškV do 6 m

UÁŠ AQZS 01/9987ľ11?l,

_ Dokončovací práce - nátěry _ _ _ _ 11 773,35
'Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění

. m 114,000 17,00 1 938JJ0nátěru olepením páskou nebo fólií
Z8krývání km sl'ukcl včetM pozdějšího odkryti podlah nebo
vockcovných ploch olepmlm páskou nebo fó¶i

urs 2025 01/7830oť)ľQl
"páska maskovac/"křepová pm mal/řšké potkby š l

m 171,000 1,45j 247,9550mm
oáska maskcmcí Kropoviä pro ·raňřské pocteby š 50mm
114,000128089888'1,5 'Přepočtené koeficientem množství 171,000

' Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových m2 22,800 69,00 1 573,20
_ povrchů

PemtraCnl nátěr cmilok hkadkých betonových povrchů syntelický
/mps://paminkY.Urs Cu'/{em/CS urs 2025 02/7S3813101

"Krycí dvojnásobný syntetický nátěr h|adkých, zrnitých" " m2 22,800 216,00 4 924,80
jtenkovrstvých nebo štukových omítek
Krycl (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých,
zrnďých tenkovrstvých nebo štukových stupné čknltosti 1 a 2 syntetický

URS 2025 0!/7S3Sl7421
|Tme|ení prasklin betonověho podkladu polyuretanovým " l
!tmetem m 114,000 27,10 3 089,40

l
Tmeleni podkladu betonových podlah prasklin Šířky do 5 mm, lmoWn
pdyuretanovým

URS ?025 01/783942251

Hodinové zúčtovací sazby_ 26 520,00,
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník ! hod : 16,000 320,00 5 120,001

zúČtovací sazby profesi HSV zamni a pomocnO práce
stavební dělník

URS 20?5
Poznámka k po/o2ce'
- vYboumn/ stév8/'/'c/ho a osazenl nového

|Pok/op pro zad/ážděn/ALUSTONE 600 kus 1,000 6 600,00 6 600,00
Poklop pro zadkáŽclénl ALUSTONE 600
Fbznámka k po/bžce'

, ". 500,- dopevné
|Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

_
l hod 40,000 320,00 12 800,00

Hodinove zúčtovací sazby profesí HSV zemni a pomocné
stavební dělník

l/rS 2025 Q1/HZ5129?

Fbznámka k položce
- vn/tmstavenštn/ pNsun ck)monk)v8ných wQpňých Wes fam a zpět 8
- vysazenl a zpětné asazenl dvehúčh kř/dd vC. ubženl mmo stavenWě
4
- zakíytl dvehihch OtvOrů p/achbu po dobu výměny cN8žbý 8
- CmontáZ a zpětná montáž tmh/á/šké kondmkce pod schodištěm 8
- oprayy náté/ů nad sok//ky 12

42 M 581R2
PP

P

ostatnl maten'ál
cmatnl materiál
Poznámka k polože'
- nátěmvé hmog, zakývacl a mycl pmsiNdky

kpl. 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 4 z 4


